
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/356/2023 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Bartoszyckiego 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 i 760), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Bartoszyce, 

Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Bartoszyckiego nr XLIX/275/2018 z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Bartoszyckiego (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 2649) w Załączniku nr 1 w tabeli: 

- wykreśla się pozycję nr 89, 

- po pozycji 76 dodaje się pozycję 76a o treści: 

76a 1521N Dr. pow. nr 1386N - Barciszewo - Wojciechy WOJCIECHY 77 30/5 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3284


		2023-06-09T10:15:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




